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Silindir Maxi

1005-6-30-2-ddd
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Lyskilde :
Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen ut (Im):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Forventet Levetid :
Lumen/W:
Fargetoleranse [SDCM]:
Farge :

Hegyde [mm]:
Bredde [mm]:

Vekt [kg]:

LED (built in)
28W

3000K

90

2836lm

3400Im

30°

Clear

DALI

230V 50Hz
Track 3-Circuit+dim
Tak, Skinne
L8OB10: 60 000h
107Im/W

3

Black

305mm

85mm

1,3kg

Alle spesifikasjoner er nominelle verdier, avvik kan forekomme.

Produktspesifikasjoner kan endres uten varsel.

Silindir Maxi er den kraftigste spotlighten i
Silindir-serien. Med 28W, hayt lysutbytte og
fargegjengivelse er den veldig godt egnet til bruk i
butikker og showroom. Spotlighten kan enkelt
Justeres i alle retninger for & imgtekomme ulike
behov. Den kan vippes 90 grader og roteres 350
grader rundt sin egen akse. L305mm @85mm
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Elektrisk utstyr beregnet for a veere del av et fast elektrisk anlegg kan kun installeres av et registrert installasjonsfirma
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